BADEROMSMØBLER
& DUSJLØSNINGER
Vi i Optima Bad har et stort fokus
på kvalitet. Hos oss får du kvalitet i
materialer og utførelse på produktene,
men vel så viktig kvalitet i servicen.
Våre leverandører er nøye
valgt ut både med hensyn til

LUSSOLUNA
Dobbelt rundt speil med bakenforliggende LED-belysning i 3000K (varmhvit).
15 mm sort matt ramme rundt speilene. Dybde = 30 mm.
Avlangt avrundet speil med bakenforliggende LED-belysning i 3000K
(varmhvit). Dybde = 30 mm.
Rundt speil med bakenforliggende LED-belysning i 3000K (varmhvit). Sort matt ramme
og separat frontbelysning i speilflaten som skrues av/på og dimmes med touchbryter
på speilflaten. Dybde = 40 mm.
Rundt speil med bakenforliggende LED-belysning i 3000K (varmhvit). Dybde = 30 mm.
100 cm 40 cm
60 cm
B/H: 1000/650 mm B/H: 400/800 mm
D: 600 mm
DUO100 GIRO40
LUSSO60
90cm D: 90cm LUNA90
60cm D: 60cm LUNA60
120 cm 50 cm
80 cm
B/H: 1200/800 mm B/H: 500/100 mm
D: 800 mm
DUO120 GIRO50
LUSSO80
100cm D: 100cm LUNA100
70cm D: 70cm LUNA70
 50cm D: 50cm LUNA50
150 cm 60 cm
100 cm
B/H: 1500/1000 mm B/H: 600/1200 mm
D: 1000 mm
DUO150 GIRO60
LUSSO100
110cm D: 110cm LUNA110
80cm D: 80cm LUNA80
8 795,- 4 795,-
6 595,-
6 195,-
4 495,-

100 cm = QR100K
Sort Matt
70 cm = QR70S
80 cm = QR80S
90 cm = QR90S
100 cm = QR100S
Har du behov for mer justering enn
de 25 mm per dør som er orginalt,
kan du bruke våre utforingsprofiler.
Disse øker justeringsmuligheten
med ytterligere 25 mm og 50 mm.
25-50 mm
880,-
0-25 mm
780,-
70 cm - Venstre = QRL70VK/S
70 cm - Høyre = QRL70HK/S
80 cm - Venstre = QRL80VK/S
80 cm - Høyre = QRL80HK/S
90 cm - Venstre = QRL90VK/S
90 cm - Høyre = QRL90HK/S
100 cm - Venstre = QRL100VK/S
100 cm - Høyre = QRL100HK/S
Quick Leddet
Spar plass med våre leddede dusjdører,
som kan foldes sammen når de ikke er i
bruk.